SENARAI PENGURUS PROJEK BERTAULIAH (QUALIFIED PROJECT PRACTITIONER)

SEHINGGA TAHUN 2014
Bil Registration No. Name Disiplin Emel / Catatan
QUALIFIED PROJECT PRACTITIONER
1 Q0001/04/07 Noor' Ain binti Zainal Abidin Mekanikal |NoorainZA@jkr.gov.my
2 Q0002/11 Azilan bin Mohd Ali Mekanikal [Azilan@jkr.gov.my
3 Q0003/12 Mohd Fauzie bin Abd Rahim Awam MohdFauzie@jkr.gov.my
4 Q0004/12 Piramli bin Muhamad Awam Piramli@jkr.gov.my
5 Q0005/12 Hairul Faizi bin Parham Awam HFaizi@jkr.gov.my
6 Q0006/12 Mohamad Norshahrani bin Abdul Rahim Elektrik |ShahraniAR@jkr.gov.my
7 Q0007/12 Ibnu Akil Maitar bin Muharram Elektrik  |Ibnuakil@jkr.gov.my
8 Q0008/12 Emmy Sherina binti Ismail Hashim Awam Emmy@jkr.gov.my
9 Q0009/13 Nurul Sa'dah binti Bahar Awam sadah@jkr.gov.my
10 Q0010/13 Siaw Wai San Awam WSSiaw@jkr.gov.my
11 Q0011/13 Mohamad Lokman bin Mohamad Ali Awam Lokmanali@jkr.gov.my
12 Q0012/14 [zzaty Farhan binti Mokhtar Elektrik |lzzaty @jkr.gov.my
13 Q0013/14 Khasrul Azam bin Mansor Awam llz}}iizEzi.@rrlj;(;.si()r‘/@;)TZl{icu.gov.my
14 Q0014/14 Syed Zulkarnain Shah bin Syed Ahmad Kamal Mekanikal |SZShah@jkr.gov.my
15 Q0015/14 Mohd Azhar bin Abdullah Elektrik |M_Azhar@jkr.gov.my
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16 Q0016/14 Wan Abdul Azir bin Wan Musa Elektrik |Wazir@jkr.gov.my
17 Q0017/14 Mohd Fairuz bin Isnan Awam mfairuz@jkr.gov.my
18 Q0018/14 Mawarni binti Abdul Manap Awam mawarni@jkr.gov.my
19 Q0019/14 Azrul Hanif bin Abd Halim Awam azrulhanif@jkr.gov.my
20 Q0020/14 Mastura binti Omar Awam rm“Z:tﬂzo@gggs;’g/
21 Q0021/14 Ir. Dr. Hannerita binti Mohamad Zainal Elektrik |hannerita@jkr.gov.my
22 Q0022/14 Shunoreena binti Mohd Shukor Awam Shunoreena@jkr.gov.my
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